



Ph: 041 9210386-95  
Fax: 041 9210404  
Email: rtofsd@yahoo.com  
rtofsd@hotmail.com

GOVERNMENT OF PAKISTAN  
FEDERAL BOARD OF REVENUE  
REGIONAL TAX OFFICE, FAISALABAD

**SHORT TENDER NOTICE**

Quotations (sealed package) are invited under the Public Procurement Rules, 2004 and tender documents for the Regional Tax Office, Faisalabad for supply of office printing stationery for Regional Tax office, Faisalabad

Terms & Conditions:

1. Tender documents and other specifications will be available during office hours.
2. The quotations should reach the office within 15-days from the publications of tender notice after which no bid will be entertained.
3. 2% bid money of the total amount of quotations in the name of the Chairman Purchase Committee in the shape of Bank draft issued by any scheduled bank of Pakistan valid for 120-days should accompany the quotations.
4. The bidders should be registered with Sales Tax/Income Tax Department. Copy of NTN/STRN should be enclosed with the quotation.
5. The rate of every item should be separately quoted including Income Tax/Sales Tax as per law.
6. All the bids received within the prescribed time limit will be opened on 31-12-2013 at 2:00 PM by the Purchase Committee, Regional Tax Office, Faisalabad in the presence of the bidders or their representatives who choose to attend the bid opening process.
7. Incomplete quotations will not be considered in any case.
8. The competent authority / Purchase Committee may reject any bid or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004.

  
(JAMSHED FAKHRI DAHIR)  
Additional Commissioner IR  
Chairman Purchase Committee,  
Regional Tax Office, Faisalabad.

حکومت پاکستان، فیڈرل بورڈ آف ریونیو  
ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد

شارٹ ٹینڈرنوٹس

ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد کے دفتری استعمال کے لیے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈر ڈاکومنٹس کے مطابق آفس پریٹنڈسٹیشنری کے لیے لفافہ بند کوشنر مطلوب ہیں۔

شرائط و ضوابط :-

- 1- ٹینڈر ڈاکومنٹس اور دیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہوں گی۔
- 2- ٹینڈر بتاریخ 31 دسمبر 2013 کو دوپہر 1.00 بجے تک دفتر ہذا میں پہنچ جانے چاہئے جو کہ اسی دن 2.00 بجے دوپہر ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 3- تمام ٹینڈر دہندگان ٹینڈر کی کل قیمت کا 2 فیصد شرح سے زر ضمانت ڈرافٹ / سی ڈی آر کی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڈولڈ بینک سے جاری کردہ ہو بنام ایڈیشنل کمشنر انڈین ریونیو / چیرمین پریزی کمیٹی، ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں گے۔ جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا چاہئے۔
- 4- ٹینڈر دہندہ محکمہ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ہونا چاہئے۔ این ٹی این ٹریفکیٹ / سیلز ٹیکس رجسٹریشن اور شناختی کارڈ کی کاپی ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔
- 5- ہر اسٹم کے علیحدہ نرخ بشمول سیلز ٹیکس و انکم ٹیکس ہونا چاہئے
- 6- نامکمل کوشنر کسی صورت قابل قبول نہیں ہوں گی۔
- 7- مجاز اتھارٹی / پریزی کمیٹی زبردفعہ 33 پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 کسی ایک یا تمام کوشنر کو مسترد کر سکتی ہے۔

12/11/13  
جمشید فخری ڈاہر،

ایڈیشنل کمشنر (IR) / چیرمین پریزی کمیٹی، ریجنل ٹیکس آفس، فیصل آباد۔

فون: 041-8539990-041-9210404 فیکس